

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0017-2022**

Entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN  
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Área usuaria	META	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN			
										CMN (Información Actual)					
										Cantidad Total	Valor	Cantidad	Valor		
1	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600200011	BUZO DE POLAR UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/. 37.00	UNIDAD	26	S/. 962.00				
2	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600210001	CALZONCILLO DE ALGODÓN PARA CABALLERO TIPO SLIP	2.3.1.2.1.1	S/. 5.00	UNIDAD	24	S/. 120.00				
3	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600080106	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA UNISEX ESTAMPADO COLOR BLANCO	2.3.1.2.1.1	S/. 12.00	UNIDAD	61	S/. 732.00				
4	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600100126	MEDIA DE ALGODÓN UNISEX COLOR NEGRO	2.3.1.2.1.1	S/. 4.20	PAR	95	S/. 399.00				
5	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600290004	SOSTEN DE ALGODÓN	2.3.1.2.1.1	S/. 20.00	UNIDAD	12	S/. 240.00				
6	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	890300020006	MUCHILA DE POLIESTER	2.3.1.2.1.1	S/. 43.00	UNIDAD	2	S/. 86.00				
7	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	S/. 23.00	UNIDAD			35	S/. 875.00		
8	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600100653	MEDIA DE ALGODÓN	2.3.1.2.1.1	S/. 8.50	PAR			49	S/. 416.50		
9	25/11/2022	2	D.S.M.A.G. SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN	28	899600200009	BUZO DE ALGODÓN UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/. 35.00	UNIDAD			35	S/. 1,225.00		
10	25/11/2022	3	CENTRO DE REHABILITACION DE BAÑA	45	135000050015	ESCOBA BAJA POLICIA DE 3 PITAS 2 ZUNICHOS	2.3.1.5.3.1	S/. 12.00	UNIDAD			38	S/. 456.00		
11	25/11/2022	3	CENTRO DE REHABILITACION DE BAÑA	45	135000050041	ESCOBA DE MAILÓN CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 CM	2.3.1.5.3.1	S/. 10.50	UNIDAD			30	S/. 315.00		
12	25/11/2022	3	CENTRO DE REHABILITACION DE BAÑA	45	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	S/. 5.00	UNIDAD			40	S/. 200.00		
13	25/11/2022	2	D.A.T. SERVICIO SOCIAL	28	899600080102	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO	2.3.1.2.1.1	S/. 27.00	UNIDAD			270	S/. 7,290.00		
<b>Total General en S/</b>										220	S/. 2,539.00	0	S/.	497	S/. 10,777.50

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 de la Directiva, la entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD  
HOSPITAL "HERMILO VALDIZÁN"  
Mag. Carmen I. Yafico Castañeda  
Jefa de la Oficina de Logística  
CIAD N° 2964

Firma 1: responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MINISTERIO DE SALUD  
HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN  
OFICINA DE LOGÍSTICA

Lic. Adm. Carlos Ruiz Alván  
CIAD N° 0865  
Firma 2: responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

PERÚ MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN  
Lic. Adm. María Y. Ruiz Yflocorta  
Firma 2: Titular de la Oficina de Logística de la Entidad, o por el funcionario a cargo de la Oficina de Administración facultada  
OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN